20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 37, 38, 39, conforme
especificações  contidas  no  Anexo  I  do  Termo  de  referência
independente  de  sua  transcrição,  com  base  no  resultado  e
homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°010/2022.
VALOR ESTIMADO: R$ 5.264,30 (Cinco mil, duzentos e sessenta e
quatro reais e trinta centavos).
P R O G R A M A  D E
T R A B A L H O :                                                                      

RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO